Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - ORFS (UNF) interlock
ORFS - SAE J516 - Lisovací Interlock pro hydrauliku, závit
UNF 6000 PSI
Kód produktu: 59178
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-2
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro nejvyšší tlaky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Závit má profil s vrcholovým úhlem 60°, dosedací plocha ORFS koncovek je na "TUPO" (na plochu)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KFORFS1214
20 mm
UNF1.3/16"
36
420 bar
92,5 mm
3/4"
ks
652,70 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   1,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
KFORFS1215
20 mm
1.7/16"
41
414 bar
93,5 mm
3/4"
ks
1 131,30 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
KFORFS1615
25 mm
1.7/16"
41
414 bar
104,5 mm
1"
ks
932,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   2,0
KFORFS2021
32 mm
1.11/16"
50
250 bar
122,5 mm
1.1/4"
ks
1 169,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
KFORFS1621
25 mm
1.11/16"
41
414 bar
104,5 mm
1"
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KFORFS2432-10
38 mm
UNF 2"-12
275 bar
141,0 mm
1.1/2"
ks
1 309,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
	ORFS - SAE J516 - Lisovací Interlock pro hydrauliku, závit UNF 6000 PSI